АДМИНИСТРАЦИЯ
муницппального округа

ГАГАРИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30-азц tм"1ll: IZt
об утвер}кдеЕпи Плана
осуществленпя контроля за
деятельностью мYниllипаJIыrых
бlоджетных уч режден и й <<(itlttp ги вн ы й
Ucll lp .Кос1,|о(,, ц .,!осуl Oвый Uен l р
<<fагаринец>> муIlи ципальноl о окруfа
Гаl аринский gа 2022 rол

В соответствии с лодпунктом 3 пункта 5.1. статьи 32 Федерального закона
от l2.0l . l996 Ns7-ФЗ (О некоммерческих организациях)! законом города Москвы
от 06.1 l .202 ЛЪ56 (Об организации местного самоуправления в городе Москве),
постановлением администрации муниципального округа Гагаринский от
0i.02.20l2 Ns15-ПА <Об утверждении Порядка осуществления контроля за
деятельцостью муниципальных бюджетных учреждений внутригородского
муницилаJIьного образования Гагаринское в городе Москвс)), в целях повышения
эффективности деятсльнос,tи лодведо]!]сlвеIIllь]х мунициI]альr]ых бюджетных
учреждений, администрация муници]lччlьного округа ГагаринскиЙ IIостановляет:

l. Утвердить План осуществления контроля за деятельностью
муниципальных бюджетных учреждений <Спортивный центр <<KocMocr> и
<!осуговый центр <Гагаринец)> муниципаJIьного округа Гагаринский на 2022 год,
(Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального округа Гагаринский http://www,gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего [остановления возложить на и.о.
главы администрации муниципального округа Гагаринский Алташину Т.А.

И.о. главы администрации
муницliпального округа
Гагаринский 4''- т.А. Ал гашина

л

F
F

F

о

о aJ.

,=S{=
*9<хФ
!_Еооо

о
d9

f Ёо

\JФl_ч
аt(о
F
о

о

Fа.

хц

Ф

F

Е1

ф

.S

Ё gs-E

а
:(

_:ý
эй -аб 9_ФхLtsФо

F
о

л

1

djdlФsЕ Ф . цфо Q >'a !_JЕ о. ia LД

Ё
= =>2 о = i

=9 аa - | = ; ч

9 а:Ф;t?3г4ЕJ =gЁ3Е35_=Еm] =*dz= лi >itr,2E=iKa3i =бкaФ o->,:гL_)4 >,х о, а-J' осоtr>>-YY>sdЕ>,E{

so:(d

со &Ё:

::6J

о

о.Fо

oaJ

f'x>i s л.^ýз9: h=
лt-;]:ЕЕzY:сс9хOJr;+ФаiйFq:Е=_ч
ЁЕ д r р з 9 r
-ааzтБUOJ,х оа л:о -1 >r

>'i;
;J UЧ эо. >,х Б
tr +о а

у т оц

1-Ё

)ý

о_Ё

= >'l- E .'.l
Е1 й9 : БФ ii U\ :.{lл-

= !> о Е

ч Ё лсr Y ý
Е ё ýб )= !у ц

=лl =
r

Е о =о :
=

-:" !'Б ч Е

ЬФ
-!-
,д с_
|2
9_

(с)л
х]

л, \ an,
-=-

>, :,

..ф
ц!-

lё.
ёj

=о

з

,g
о
о оь
х *дi]('rtsi]
Е ._. 'it6'

й 9 9, -.! 9 9 в
_д ф Д ф Ф т ч(dБF5оs.]=

- Ф s ^a F -:]ЁtаatsбU:
ь; й+ь U i х

о_Ё

-о

L-ЕБ

бid
il_Б .,>r

ь з!g =]5
F о 3 о'Б .-., 'ilб 2
d{Lýl..6':l;(ýо
:: Y,J з !, - :: ц *L

.i" Е Е u аё п *9'ё; ý,s; i,ý * Ч * i i; ý; i
r - б - o;d ý >,а= Е;m d i лi: s - у ыоа Фý i б а'6 i = -: й Ь,' !0Jоо=.aЁ(ý*! Е Б б Б (j; й+Ь - i х

я,jо оД

9хgа
ocJý>

о
:(

ро.

х

l.

о
!q

ЕF
о.

хц

з

йl
:(9

Бi

jф:c
>r:z g

F_ ija

ýq*

_> ý s Б:х ' х a)s (d I оо - о i *i!ФФфогъ9
=FOJtqJ-;,i*>1 s ф Ф О ] о й ФУ а о со tr .rФ й а.Ф: а. I U 2to бJ у[---trsssоЕlх

F)ý

Е

];о
-.l*a
b>i,

й,= х
о iY х

i ý ц Зс

;ýoJOriJ

о
о

Е а,5
f = i

ФLýЕА

9t:.nbJd

о н <,5 6

F
о

аЕ;_
-t} со Б 9
*Фь:с

9 i }i

i5

:cl q

\а l ;1б

:E*oq

ý

F
о
о

Е
tr

i1

2

Ф:(
Е5

Фiйqq
ййй9Б

оU*

хЕ х9;ЕY!
jф t-чЕБ: Р-f39 9
=оiо-:лт--=ФБ;Е Eioцo,ic.l=1:ýя,ilЁьчiя;L.'у,*оrl:*Еzб!OJ(J:!a..i]ч:aЕФфiJтд
гВЁ9ЁЕВFf5Нýёt5эЕ.р}ёБэ35

9diЁ

9 х s ij

d,E > Ф

ффтч

93gE

9,j
;lба U.\

оi--ул<4о

= л > * __, 'n,; z

х Ьlо9 *т:ё" 3 Х I д Ё *g'3; ý
';Е:s _,.фзсOсп:Еч4,э2тdqРiоs.r::
iE Е о - - (J ý aroF Е -.5Ф d E;U о, ý tr ! б ooJ уýJrофф=(r!,]trrо(Jlзqфуоt-.ооiФtrФЭ
l- Е о о о U ф.tfо о l л

а.

о*

ý;ЕзЁ9;r_дп--х.'9q :] х >) =.> 2
пgа]ЬЁLдч
э n i2 a 2 у

а
;(о

о:

:] iJ а'Ф
5j:E

а{
Е.9 g

чйо
Фйд
Фt=
о_ай

FоU

-:F х

i]ep9

tx
ý
:aхЬ 9

.дi'-Ф

&Ё,d=;ьFsт!_ло
о-д]? о Е Lýйя9Е8ачFл=l:гЕ,3Езх
хtrф!r+л-.=о о 0J a'lL-фхd>\о

\9